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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 9

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 35

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över de olika delkurserna, hur dessa förhåller sig till varandra vad gäller svårighetsnivå och
arbetsbelastning. Granska om kursinnehåll och instruktioner kan tydliggöras ytterligare. Höjning av
behörighetskraven

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-27

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Nio (av 35) förstagångsregistrerade studenter har besvarat kursvärderingsenkäten. Den låga svarsfrekvensen,
som är ett allmänt fenomen när det kommer till kursvärderingar, ger begränsat underlag för slutsatser.
Inkomna svar ger dock en positiv bild av hur de studenter som besvarat enkäten, uppfattat kursen. Till
exempel har samtliga respondenter uppgett att kursens upplägg har varit ett stöd för att nå det som uttrycks
i lärandemålen, i hög eller mycket hög utsträckning. I fritextsvaren ges också positiv respons, t.ex. följande
kommentar: "Kursen hade ett högt tempo men var upplagd på ett strategiskt sätt som la en bra grund inför
alla uppgifter/examinationer." En synpunkt som kan tolkas mer kritiskt är att kursen innehåller mycket
skrivande, vilket kan upplevas betungande. Ett förändrings/förbättringsförslag som ges är att införa
seminarium i tredje kursveckan för att öka förståelsen inför examination. De synpunkter som gavs i
föregående års kursvärdering, om stora skillnader i arbetsbelastning och svårighetsnivå mellan kurser sett
över terminen, har dock inte återkommit detta år. Snarare ges en mer positiv kommentar i ett fritextsvar om
att det varit jämn fördelning av arbetet. Något som kan ha bidragit är att viss översyn gjorts mellan kurser, så
att arbetsbelastning harmoniserats något mer, samt att behörighetskraven mellan terminer höjts. Det senare
kan i sin tur ha bidragit till att studenterna varit mer rustade inför termin 2. Ytterligare faktorer som kan ha
bidragit är kursutveckling som genomförts, t.ex. på delkurs 4 där det infördes ett extrainsatt, frivilligt
seminarium om vad som är kvalitet i vetenskapligt skrivande med genomgång av exempel på tidigare
studentarbeten. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsätta utveckla det pågående arbetet som görs för att stärka studenters skrivutveckling. Se över
möjligheten att införa fler, icke-examinerande seminarier som kan fungera som lärtillfällen inför examination.
Detta gäller dock utbildningen överlag. I övrigt inga förslag på större förändringar för kursen SOGA60.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


